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Protokoll
Leidandmed EAA.2650.1.14
Kaader 10
Daatum 10.09.1868
Protokolli number 17
Protokolli teema 2. Varalised tehingud; 5. Kahjutasu
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jürri Brosfelt Peakohtumees
Kristjan Bentström Kohtumees
Juhan Aunpu Kohtumees

10mal Oktober olli Wichterpallo walla Kohto wannem Jürri Brosfelt,
Kõrwasmehhed Kristjan Bentström ja Juhan Aunapu moises koos. Ristna Hans Wiswik
kaebab, et Jürri Freybusch, on Mai kuus temma kääst hoost ostnud, 5 päewa
sellega tööd tein ja siis jälle suiks senna karjasmale pakkun, et ei pean tahtma
temma jures seista, agga kolmas pääw on Jürri snna tuln ja tahtnud tagganeda ja
Hans ei olle tahtnud, agga on pärrast 22 rubla kätte andnud ja 7 jään andmata,
et ta seda olli jubba ärra raiskan. Süggise on Hans läin ladal müün hobbune,
ostnud 2 kuli jahho ja 1 wak rukkid kellega ta Jürri Rukki wõlga pidi maksma,
läin Jürri jure, maksnud rukkid ärra, siis Jürri on küssin omma rahha, agga Hans
polle tahtnud anda (ta piddi sedda kinne piddama hobbuse tagganemisse pärrast).
Jürri on wõtnud hobbune ja jahhud ärra ja Hans läin omma nesega koddo. Teina
päew on Jürri hobbune ta kätte saatnud ja üks kuul jahhu ärra wõtnud. Jürri
ütleb, et ta sellepärrast hobbune taggasi tahtnud anda, et ta polle akkan käima,
ja Hans on issi wiin hobbuse ärra, kolmas pääw Jürri on rahha järrele läin, siis
Hans on kakskümmend kaks (22 rubla) ta kätte andnud ja 7 rub (seitse rubla)
pallun süggiseks jätta, ja Karl Klinkowström on seda pealt kulan. Karl ütleb, et
ta on kuulnud kui Hans on pallun 7 rubla suggiseks jätta. Ja kui Hans on ladalt
tuln siis ta on omma rahha küsin, agga Hans polle annud ja temma on wõtnud üks
kuul jahho ärra pandiks. - Kohhus on neid sellega tahnud leppitada et Hans saab
jahhod kätte ja maksab Jürri rahha ärra, ja Jürri maksab Hansole 1 rub. (üks
rubel) hobbuse tagganemisse pärrast, agga Hans ei olle sellega rahhol, waid
nõuab suremad kohhut.
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